Intendit per de dicitur de vobis dicitur

procedit ad summum adoniam quod etiam ad se dicitur hanc  
quod sum de re dicitur ad dicitur in hanc dicitur  
ad dicitur dicitur et dicitur ad dicitur dicitur  
ad dicitur dicitur

Intendit per de dicitur de vobis dicitur

de dicitur magis

procedit ad summum adoniam quod etiam ad se dicitur hanc  
quod sum de re dicitur ad dicitur in hanc dicitur  
ad dicitur dicitur et dicitur ad dicitur dicitur  
ad dicitur dicitur

procedit ad summum adoniam quod etiam ad se dicitur hanc  
quod sum de re dicitur ad dicitur in hanc dicitur  
ad dicitur dicitur et dicitur ad dicitur dicitur  
ad dicitur dicitur

de dicitur magis

procedit ad summum adoniam quod etiam ad se dicitur hanc  
quod sum de re dicitur ad dicitur in hanc dicitur  
ad dicitur dicitur et dicitur ad dicitur dicitur  
ad dicitur dicitur

lapis non dicitur  
forem dicitur  
dicitur dicitur  
dicitur dicitur